(ODEL/

Termo de AdludicaCão de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Mucambo
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2408.0112023-SR13  - Processo N° 2408.0112023-SRP

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Mucambo, Sr.(a) Francisco Orecio de
Almeida Aguiar, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8.66611993 - Lei Geral de
Licitações), após exame e deliberação do processo administrativo N° 2408.0112023-SRP, em observância ao
Instrumento Convocatório (Edital) 2408.01/2023-SRP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe,
resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as
condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO;

.

Página 1 de 3

.

.

Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação: 	 1 Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

DE

o

RUBRI
o

A

Item 1

KIT BEBÊ CONTENDO 18 ITENS: BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL NA COR
AZUL OU ROSA; BOLSA MATERNIDADE. ESPECIFICAÇÃO: BOLSA
MATERNIDADE PARA MAMADEIRA, PORTAMAMADEIRA,
CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO COM ESTAMPARIA,
INTERIOR REVESTIDO, ALÇA DE MÃO E FECHO EM ZÍPER, MATERIAL
EXTERNO SINTÉTICO; REDE DE DORMIR INFANTIL PARA RECÉM
NASCIDO, ESPECIFICAÇÃO: REDE INFANTIL PARA RECÉM NASCIDO,
REDE DE DORMIR INFANTIL CONFECCIONADA ARTESANALMENTE EM
BRIM100% ALGODÃO, COM CORES FIRMES E BORDADOS VARIADOS;
FRALDA DE PANO 60 X 60 PACOTE C/05 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO:
FRALDA DE PANO 60 X 60 PACOTE C/05 UNIDADES. FRALDA
DESCARTÁVEL INFANTIL COM BARREIRAS MÉDIA PCT C/ 8 UNID.
ESPECIFICAÇÃO: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL COM BARREIRAS
ANTIVAZAMENTO MÉDIA PCT C! 8 UNID KIT DE ROUPA CONTENDO 3
PEÇAS - COJUNTO PAGÃO, 100% ALGODÃO, UNISSEX. CONTENDO 01
BODY LISO MANGA LONGA COM GOLA;01 CALÇA TIPO MIJÃO SEM
PEZINH0;01 COLETE GOLA V COM BORDADO DELICADO KIT INFANTIL

Objeto da Licitação: CONTENDO
(

LUVAS, MEIAS E TOUCA) 100% ALGODÃO TOALHA DE
BANHO INFANTIL COM CAPUZ MEDINDO NO MINIMO 71 X 71 CM.
ESPECIFICAÇÃO: TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ MEDINDO
71 X 71 CM ALCOOL 70, ANTISSPEPTICO 50ML POMADA PARA
ASSADURA DE 1200 PARA BEBÊS, FÓRMULA TRANSPARENTE.
CONTONETE CONTENDO 100 UNIDADES KIT MAMADEIRA, 250ML, 160ML
E 70ML MOSQUETEIRO DE REDE, TAMANHO PADRÃO. SHAMPOO
NEUTRO INFANTIL COM BICO DOSADOR FRASCO 200 ML.
ESPECIFICAÇÃO: SHAMPOO NEUTRO INFANTIL COM BICO DOSADOR
FRASCO 200 ML SABONETE NEUTRO INFANTIL COM BICO DOSADOR
FRASCO 200 ML. ESPECIFICAÇÃO: SABONETE NEUTRO INFANTIL COM
BICO DOSADOR FRASCO 200 ML, BASE GLICERINA 100% VEGETAL
SEM GORDURA ANIMAL. HIPOALERGÊNICO, FORMULADO DE MANEIRA
A MINIMIZAR O POSSÍVEL SURGIMENTO DE ALERGIA. FÓRMULA
SUAVE, INDICADO PARA PELES SENSÍVEIS. MIJÃO 100% ALGODÃO
TESOURA DE CORTAR UNHA INFANTIL 9CM. ESPECIFICAÇÃO:
TESOURINHA DE CORTAR UNHA INFANTIL 9C1M KIT COM ESCOVA DE
CERDAS MACIAS DE NYLON E PENTE COM PONTAS ARREDONDADAS

Quantidade: 300 Kit(s)

Marca: VARIADAS

Valor Unitário: R$ 260,00

Valor Total: R$ 78.000,00

Participante Vencedor: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP

CNPJ /CPF: 13.806.931/0001-23

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 78.000,00

Página 2 de 3

.

Mucambo - CE, 14 de Setembro çie 2023 as 15 horas e 21 minutos

Assinatura

Pregoeiro: Francisco Orecio de Almeida Aguiar,

Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Mucambo

D E

RUB

A

.

Página 3 de 3